
Beleidsregels Eenmalige energietoeslag gemeente Putten 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

  

gelet op het bepaalde in titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 35 van de Participatiewet; 

  

overwegende dat: 

• het college het wenselijk vindt om aan te geven in welke situaties en onder welke voorwaarden 

huishoudens in aanmerking kunnen komen voor een eenmalige energietoeslag 2022; 

• het daarom wenselijk is voor dit doel aanvullende beleidsregels vast te stellen op de Beleidsregels 

Sociaal Domein gemeente Putten 2022; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de 2e wijziging op de Beleidsregels Eenmalige energietoeslag gemeente Putten 2022 en 

het volgende artikel als volgt te wijzigen: 

  

Artikel 1 e: referteperiode; 

  

e. referteperiode: 

particulieren: één maand (bij vaste inkomsten), drie maanden (bij wisselende inkomsten) 

voorafgaand aan de datum van de aanvraag. De laatste maand die gebruikt wordt voor de 

referteperiode is december 2022; 

• 

• zelfstandigen zonder personeel: 2021 of het eerste kwartaal van 2022. 

  

Putten, 6 december 2022 

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, 

mr. F.E. Contant 

de burgemeester, 

H.A. Lambooij 

Nr. 550176 

GEMEENTEBLAD 13 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2022 nr. 550176 13 december 2022 1 


